SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Durdina

1CO: 00632732

Durdina 77, 015 01 Durdina

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Martina BohuSova
Telefon: +421 415422194

Email: obecdurcina@obecdurcina.sk

Fax: +421 415422194

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.obecdurcina.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Zateplenie kultirneho domu, Durina 77

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.obecdurcina.sk/doc-publisher/detail-
contract/3318?docld=38&sortBy%5Bpublished%5D=DESC

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.05.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Projat s.r.o.

I1CO: 46609253

Pribinove sady 29/17 , 018 51 Nova Dubnica

Slovensko

Kontaktna osoba: Peter Kormanec

Telefon: +421 907521629

Email: peter.kormanec@projat.sk

Internetova adresa (URL): http://www.projat.sk/sk/stranka/uvod
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 89 039,54 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Triedeny zber komunalneho odpadu pre obec Durcina

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.obecdurcina.sk/doc-publisher/detail-
contract/3318?docld=26&sortBy%5Bpublished%5D=DESC
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.04.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

AGRA, s.r.0.

ICO: 36382914

Langsfeldova 5402/1, 036 01 Martin

Slovensko

Kontaktna osoba: Jan Smida

Telefon: +421 907872841

Email: smida@agra.sk

Internetova adresa (URL): https://agra.sk/
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 73 681,20 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Dokoncenie priestorov polyfunkéného domu - plyn, voda, kurenie
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.obecdurcina.sk/doc-publisher/detail-
contract/3318?docld=11&sortBy%5Bpublished%5D=DESC

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.03.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 8

Pocet prijatych ponuk: 5

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Pavol Pastorek

1C0: 45714525

Rajecka Lesna 98 , 013 15 Rajecka Lesna

Slovensko

Kontaktna osoba: Pavol Pastorek

Email: pastorek@hotmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 19 923,50 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Kompostéry

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.obecdurcina.sk/doc-
publisher/default/3318?type=order&sortBy%5Bpublished%5D=DESC
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
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Pocet prijatych ponuk: 3
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 2
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Prosperplast s.r.o.
ICO: 02478935
V Z4tisi 810/1, Marianské Hory, Ostrava , 709 00 Marianské Hory, Ostrava
Ceska republika
Internetova adresa (URL): https://b2b.prosperplast-obchod.cz/
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 411,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
18.01.2021
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